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Kennzeichnung:

Aufbewahrung:

Zutaten:

Abmessungen: Bruttogewicht 735.00 Gramm,Nettogehalt 12.00 Stück

Kontakt:  Name: Melitta Gesellschaft GmbH; Adresse: Münchner Bundesstraße 131, 5020 Salzburg

Allergene:

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Von Kindern fernhalten! Kein Spielzeug! Erstickungsgefahr!

Zubereitung &
Anweisung:

Attributte:

Version des Produzenten vom 16.11.2023 Seite 1 von 1


